
VÝPIS USNESENÍ ZE ČLENSKÉ SCHŮZE KCHBPF, z. s. (dále jen KCHBPF) konané
dne 27. 11. 2022 v Loveckém Hotelu Jívák – Loučeň

1) Zpráva o činnosti klubu za období 21.11.2021 – 26.11.2022  - přednesla 
předsedkyně Kamila Senohrábková

- Informace o Klubové výstavě v hotelu Jívák listopad 2021
- Informace o jarní Klubové výstavě ve Velkém Meziříčí 2022
- Informace o akci Bichon Fest 2022 se zaměřením na předávání výstavních 

dovedností
- 16.12.2022 to bude 6 let od znovuobnovení činnosti klubu 
- Informace o členské základě – k datu konání této schůze nárůst na 71 členů 

(zároveň 4 lidé v loňském roce ukončili členství).

Zpráva poradce chovu Kamily Senohrábkové
- v roce 2016 při obnovení činnosti klubu -  0 odchovaných štěňat
- v roce 2021 - 45 odchovaných štěňat
- za rok 2022 vydáno 22 krycích listů
-  bonitace - jaro 2022 7 bonitací ( z toho jedna nechovná), 1 individuální bonitace 

v létě, bonitace na dnešní výstavě 27.11.2022 - 16 bonitací. 

- Usnesení: Členská schůze KCHBPF bere na vědomí informaci předsedkyně o 
činnosti KCHBPF, z.s.a zprávu poradce chovu za období 21.11.2021 – 26.11.2022

Usnesení: Členská schůze KCHBPF schvaluje povinnost pro chovatele provést 
vyšetření oči ještě před vlastní bonitací pro vstup do chovu (uchovnění) a předložit 
výsledky vyšetření bonitační komisi před vlastní bonitací 

Usnesení: Členská schůze KCHBPF schvaluje povinnost u chovných jedinců 
provést vyšetření luxace patel a výsledky vyšetření (certifikát) předložit před 
žádostí o vydání 1. krycího listu poradci chovu (u fen) nebo před 1. krytím (u psů).

2) Projednání a schválení zprávy o hospodaření a zprávy kontrolní a revizní 
komise  
Usnesení. Členská schůze KCHBPF bere na vědomí informaci o hospodaření a 
zprávu kontrolní a revizní komise KCHBPF, z.s. přednesené Radkou Vanclovou. 

 

3) Projednání a schválení návrhu činností klubu na rok 2023 
a) Termíny výstav v roce 2023:
klubová se zadáváním titulu 6.5. 2023  hotel Svornost Praha  
speciální výstavu 7.5.2023 hotel Svornost Praha
klubová výstava bez zadávání titulu podzim 2023 místo bude upřesněno

b) V roce 2023 KCHBPF oslaví 30. výročí od svého založení. Kamila 
Senohrábková navrhla u této příležitosti uspořádat slavnostní večer 6.5.2023 
v rámci klubové a speciální výstavy, kde by byli oceněni významní členové 
KCHBPF za celou dobu existence klubu. Rozsah a program slavnostního 
večera včetně finančního rozpočtu bude v kompetenci výboru KCHBPF na 
základě finančních možností klubu. 

Usnesení: Členská schůze KCHBPF ukládá výboru KCHBPF uspořádat v roce 
2023 u příležitosti 30. výročí klubu 6.5.2023 klubovou výstavu se slavnostním 
večerem, kde budou oceněni významní členové KCHBPF. Návrh seznamu 
oceněných vypracuje výbor KCHBPF do 28.2.2023 s tím, že všichni navrhovaní 



ocenění budou na tento slavnostní večer pozváni.  Členská schůze KCHBPF 
souhlasí v rámci oslav 30. výročí klubu s výrobou hodnotnějších upomínkových 
předmětů, které budou předány oceněným osobnostem. Členská schůze KCHBPF 
souhlasí v rámci oslav 30. výročí klubu s výrobou základních upomínkových 
předmětů, které budou předány všem účastníkům slavnostního večera KCHBPF. 
Rozpočet programu společenského večera včetně výroby upomínkových předmětů 
k 30. výročí klubu vypracuje výbor KCHBPF do 31.3.2023 na základě aktuálních 
finančních možností KCHBPF.

4) Návrh na úpravu Stanov KCHBPF 
Návrh nových Stanov KCHBPF byl přednesen Kamilou Senohrábkovou a Ing. 
Lanou (odborníkem na legislativu neziskových organizací). Cílem úpravy je jejich 

zjednodušení a zajištění souladu s aktuálně platnou legislativou.

Usnesení: Členská schůze KCHBPF souhlasí s navrhovaným zněním nových 
Stanov KCHBPF. Připomínky k jejich znění mohou členové KCHBPF 
zasílat na klubový email do 31.12.2022. Členská schůze KCHBPF pověřuje 
výbor KCHBPF k zapracování připomínek do konečného znění Stanov na 
základě jejich většinového hlasování ke každému jednotlivému návrhu, ale vždy 
po konzultaci na legislativní soulad s Ing. Lanou. Zároveň členská schůze 
KCHBPF ukládá předsedkyni KCHBPF zajistit zveřejnění konečné 
odsouhlasené verze Stanov ve veřejném rejstříku a sbírce listin – odeslání žádosti o
zveřejnění do 14 dnů ode dne odsouhlasení konečného znění výborem KCHBPF.

5) Informace z řízení Kárné komise KCHBPF
P.Beneš přednesl na základě plné moci vyjádření, resp. odvolání p.Bystřičanové 
ohledně postupu kárné komise. Hlavní výtka – p.Bystřičanová nebyla pozvána na 
jednání kárné komise a tím jí bylo upřeno právo na vyjádření k danému problému. 
Zároveň vyjádřil přesvědčení, že se jedná o dvojí trest (finanční postih a povinnost 
nechat provést krevní zkoušky parentity) za jedno pochybení. 
Stanovisko Kárné komise k tomuto problému přednesla Kamila Senohrábková.
Proběhla diskuse k tomuto bodu.

Usnesení: Členská schůze KCHBPF bere na vědomí informaci Kárné komise o 
kárném řízení proti p. Bystřičanové a souhlasí s jejími závěry ze dne 10.10.2022.

6) Diskuze
Zdeněk Chlád přednesl návrh na úpravu webových stránek KCHBPF s tím, že
nové webové stránky by měly být modernější (po grafické a funkční stránce) a
přehlednější s větším zaměřením na nové potenciální chovatele a mladou 
generaci.

Usnesení: Členská schůze KCHBPF ukládá Zdeňku Chládovi vypracovat návrh na 
změnu webových stránek včetně finančního rozpočtu a návrhu na programátora 
(realizátora) těchto změn a předložit tento návrh do 31.3.2023 výboru KCHBPF. 
Konečné schválení úpravy webových stránek KCHBPF bude následně 
v kompetenci výboru KCHBPF na základě aktuálních finančních možností 
KCHBPF.


